
Nu har jag bara ett fåtal timmar kvar på min praktik och jag har egentligen bara en sak 
kvar att göra. Jag ska skriva en liten uppsats om hur jag har haft det och vad jag har 
gjort under mitt halvår här på SHE. 
Första dagen tillbringade jag med Ingegärd min handledare, hon vallade runt mej på 
företaget och presenterade mej för alla som jobbar här och dem berättade lite kort vad 
de sysslar med. Det var ganska kaotiskt den dan och då var det nog inte många namn 
som fastnade. Fast de kom nog inte ihåg mitt heller… 
 
Min andra vecka fick jag mitt första stora uppdrag, jag tillbringade en hel dag med att 
kräla runt i ett buskage som skulle bort. Jag såg dubbelt och var svimfärdig när jag väl 
var klar. Jag måste varit väldigt duktig med sågen för ”vissa” (nämner inga namn)  
tjatar fortfarande om att det finns buskar kvar som behöver röjas undan… 
 
Den längsta perioden tillbringade jag på Värmeverket. Där var jag i sju veckor. Det tog 
fem veckor innan man hittade till omklädningsrummet. Där var jag först på distribution 
och fick lite koll på det här med fjärrvärme. 
Sen var det dags för lite undercentraler. Då blir man nerkörd i skumma och mörka 
källare. Men jag har överlevt det också.  
Sen var det dags för lite tid inne på värmeverket. Där får man vara med och se hur 
allting fungerar där inne. 
Sen är det dags för närvärmen, då får man åka runt här i urskogarna runt omkring och 
serva pannor. 
Där fick jag även chansen att se Sala från 80 meters håll när vi va upp i en utav 
skorstenarna. 
 
Har även tillbringat två veckor på elnät och två veckor på elmät. På elnät sidan blev det 
två veckor ute i alldeles för många minusgrader. Det var nog ingen som undgick att jag 
höll på att frysa ihjäl. Sen var det dags för två veckor på elmät, då blev det ner i källare 
igen och det hela  slutade med att Janne tvingade på mej ett par spikskor och jagade 
upp mej i en stolpe. 
 
Har även svetsat fiber när jag var på Bredband och till slut övervann jag min telefon 
skräck och kunde sitta i växeln. Det gick nog ganska bra, tror jag i alla fall. 
 
Jag har gjort saker här som jag antagligen aldrig skulle ha tagit i annars och kommit på 
att det faktiskt är ganska kul. Har kommit fram till att jag hellre är ute och rör på mej 
än att sitta framför en data hela dagarna, det är ju en bra början. Nu behöver jag ju 
bara bestämma mej för vad jag vill bli när jag blir STOR. Hur enkelt som helst… 
 
 
 
Men vill säga att jag är himla nöjd med min praktik här och jag vill ge ett stort plus i 
kanten till alla här på SHE för jag tycker att ni har varit jätte trevliga och tagit bra 
hand om mej…fast jag är tjej.! Jag har haft grymt kul här med er, det ska ni veta. 
 
 
Hare bra allihopa! Sköt om er.  
 


